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Usr: FABIOLA

“SCENTRALIZADO DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANE/

SAN LUIS POTOSI

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

Del 01/mar/2020 al 31/mar/2020

Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Fecha y | 23/abr/2020
hora de Impresion

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
DERECHOS

APROVECHAMIENTOS

Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLE
Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

TOTAL APLICACION

$620,118.17
$1,163,091.68
$651.31
$1,377,127.81
$1,417,508.61

— $4,578,497.58

$698,083.04
$80,118.74
$233,411.72
$18,844.04
$1,430,057.39
$1,382,465.87
$735,516.78

— $4,578,497.58
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